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Bridgedata - Handledning för att starta en lagtävling (fyrmanna) första gången 

Starta Bridgemate och logga in som vanligt. 

Välj ’Ny tävling’ 
och följande meny dyker upp. 

Välj lämplig titel på filnamnet 
Välj lämplig text  för omgången 
Välj att det är ’Fyrmanna’ 
Välj att det skall spelas med ’Imp’ 

 

Tryck på ’Klar’ och tävlingen är i gång 

Vid uppstart när det gäller fyrmanna, så kommer en fråga om man vill 
mata in startlistan. Det använder man när man kommer till en ny 
omgång. Första omgången finns ingen startlista så då väljer man  ’Nej’ 

Grundinställningar 
En ny menyn för fyrmanna visas. Första gången så finns inga resultat 
om man är i ’Grundinställningar. Det man gör första gången är att gå 
till Steg 1. Inmatning av spelare, nästa omgång kanske man vill lägga 
till nya spelare och då går man också till Steg 1. 

Klicka nu på knappen för spelarinmatning. 

Då kommer ytterligare en meny upp. I den menyn skall man 
välja spelare och flytta över till startlistan.  

Tips! Om det är första gången så mata bara in de fyra första namnen i varje lag. Då kan man enkelt 
föra över dessa till respektive lag, fyra och fyra. Man kan sen lägga till ytterligare spelar. 

Här har 36 spelare från 9 lag matats in (36/4) med fyra spelare från varje lag. 
Namnen har valts så lag 1 börjar efternamnen på ’A’ lag 2 på ’B’ osv.  

Välj nu ’Klar’. Ytterligare namn kan naturligtvis läggas in senare. 

Första gången kommer denna knapp upp. Man har matat in namn för första gången. 
Då kan man klicka på denna knapp så fördelar Bridgedata spelarna fyra och fyra till 
varje lag automatiskt.  

Nu har Bridgedata automatiskt valt 9 lag 

Bridgedata väljer som grund matcher med 24 brickor som är det vanligaste. Här kan man välja färre eller flera 
per match. 

Första gången så dyker även en knapp                bredvid ’Välj matcher’ 
upp. Här sköter Bridgedata utdelningen första gången matcherna. 
Lag 1 mot lag 2 Lag 3 mot Lag 4 osv. 

Efter dessa första inmatningar så har flera ’tabulatorval’ dykt upp på 
nedre delen av menyn. Välj ’Inställningar Lag’ för att sätta namn på 
lagen. 
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Inställningar Lag 

Bridgedata har när man valde automatisk antal lag namnsatt dessa 
till klubbnamn plus ’Team’ och löpnummer. 

Nu kan man ändra namnen till sina riktiga namn. Det gör man i 
översta rutan. Ändra namn och välj ’Spara’ efteråt. Namnen 
kommer även att stå på tabulatorflikarna, för att lättare hitta lagen. 

Efter man har sparat lagnamnen så är allting klart. 

Det kan nu vara lämpligt att lägga in fler spelare om det finns 
uppgifter på detta. 

Man kan nu lägga in ytterligare namn. 

De spelare som är valda är bara ett exempel. Namnen kommer att 
bytas ut när spelarna matat in sina MID-nummer i Bridgemate vid 
varje halvleks början. 

Om lagens matcher inte stämmer så byt ut till rätt uppe till vänster. 

Eftersom det är nio lag så skall ett lag stå över denna omgång. 
Markerat med ’→ Namn ’. Markera Nere till höger att detta lag har 
’frirond’. Glöm inte att ’Spara’. 

Starta tävling 

Välj nu ’Klart’ nere till höger för att starta tävlingen med Bridgemate. 

 

 

 

Välj brickfil om sådan skall användas i tävlingen. 

 

 

 

Klicka på den blå knappen för att skriva ut bordskort och starta 
Bridgemate automatiskt.  

 

 

Svara ’OK’ på kontrollfrågorna.  
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Resultat Bricka1 

 

 

Grundinställningar 

 

 

 Inställningar Lag 

 

 

 

Visa Matcher 

 

 

 

 Lagtabell 

 

 

 

Skapa turneringar 

 

I ’Turneringar’ matar man in omgångarnas filnamn. Eftersom i detta 
exempel det är 9 lag så om alla skall möta alla så blir det 8 
omgångar. Filen som skapas har ändelsen ’.bdf’ som står för 
BridgeData Fyrmanna 

 

Så här ser innehållet i filen med beteckningen ’.bdf’ ut 
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Så här ser innehållet i filen med beteckningen ’.bdl’ 
ut efter tre omgångar. 

 

Bilder på lagtävling på Internet med Bridgedata 

Turnering med tabell och varje match med resultat  

Visar en match med bägge halvlekar och vilka som 
spelat 

Visar en bricka i en match. Här spelar varje match 
samma brickor. Varje rad är Match 1 Öppna rummet, 
nästa rad Match 1 Slutna rummet Nästa rad Mach2 
osv. Åtta rader = 4 matcher 

 

 

 

 

Visar en rond med vem som vann IAF (Imp across fields)  


